
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12586 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Томче Манолев 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица Трајкова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Велев 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристо Танев 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Венова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Гоцевски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Горговска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорге Стојменов 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Митко Динев 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Македонка Динева 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тијана Ристовска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица Јанчева 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Танов 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Поп Димитрова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12600 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ники Полизоева 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12601 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Цундрч 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12602 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Точева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорге Петров 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12603 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Кочева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12604 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Јованова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12605 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Јованов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12606 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Надја Шопова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12607 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Петкова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12608 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар Ристов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12609 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Костов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12610 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тина Ташева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12611 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Пепица Филипова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12612 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Костадин Ризов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12613 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар Поп Димитров 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12614 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Цветковска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12615 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Трајкова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12616 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ненад Ѓоргиев 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12617 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тања Маркова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12618 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниела Јованова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12619 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Чурлинова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12620 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Виолета Костадиноска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12621 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Благој Панов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12622 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Бојчев 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12623 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубица Чанова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12624 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Мижорова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12625 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Гордана Прошева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12626 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубица Тасевска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Карагошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лилјана Ангова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петја  Спасовска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ѓореска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Бошкова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Иванева Чанева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Диманчев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Роберто Велев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Глигороска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Васе Стоев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Пепица Дојчинова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Костадин Танев 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Тоше Петков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Марија Николовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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            Бр. 12640 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Самарџиева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12641 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Дуев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12642 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јовановска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12643 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Велина Орефцалиева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12644 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Марија Џинова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Гевгелија 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12645 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Хакику 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12646 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Енсар Ќазими 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12647 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Раметула Куртиши 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12648 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Емине Шабани 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12649 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Ануар Бајрами 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12650 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Аљбин Асани 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12651 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Берин Хасани 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12652 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Ајан Харуни 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12653 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Ештреф Ибрахими 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12654 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Адиле Османи 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12655 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Аид Мамути 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12656 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Назмије Хавзију 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12657 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рабије Османи 

 

е ментор на ученикот 
 

Бесар Хавзиу 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12658 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нуриман Мустафаи 

 

е ментор на ученикот 
 

Омер Мамути 
ученик во V одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12659 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нуриман Мустафаи 

 

е ментор на ученикот 
 

Арт Бајрами 
ученик во V одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12660 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нуриман Мустафаи 

 

е ментор на ученикот 
 

Уртина Мамути 
ученик во V одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12661 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нуриман Мустафаи 

 

е ментор на ученикот 
 

Ариан Рамадани 
ученик во V одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12662 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нуриман Мустафаи 

 

е ментор на ученикот 
 

Илми Мамути 
ученик во V одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12663 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надије Асани 

 

е ментор на ученикот 
 

Ендрит Асани 
ученик во V одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12664 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надије Асани 

 

е ментор на ученикот 
 

Канита Амети 
ученик во V одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12665 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надије Асани 

 

е ментор на ученикот 
 

Исра Реџепи 
ученик во V одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12666 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надије Асани 

 

е ментор на ученикот 
 

Замир Реџепи 
ученик во V одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12667 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мендух Џафери 

 

е ментор на ученикот 
 

Ермин Мусатафа 
ученик во V одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12668 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мендух Џафери 

 

е ментор на ученикот 
 

Хамза Амети 
ученик во V одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12669 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зира Мехмеди 

 

е ментор на ученикот 
 

Сељма Ахмеди 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12670 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зира Мехмеди 

 

е ментор на ученикот 
 

Агон Биљали 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12671 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зира Мехмеди 

 

е ментор на ученикот 
 

Ќемаљ Иљјази 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12672 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зира Мехмеди 

 

е ментор на ученикот 
 

Елита Ајети 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12673 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зира Мехмеди 

 

е ментор на ученикот 
 

Јусра Билали 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12674 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зира Мехмеди 

 

е ментор на ученикот 
 

Албин Ајредини 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12675 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зира Мехмеди 

 

е ментор на ученикот 
 

Тефик Беќири 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12676 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зира Мехмеди 

 

е ментор на ученикот 
 

Фатиме Дервиши 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12677 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зира Мехмеди 

 

е ментор на ученикот 
 

Агон Хајредини 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12678 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Земри Хасани 

 

е ментор на ученикот 
 

Алтина Берзати 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12679 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Земри Хасани 

 

е ментор на ученикот 
 

Илми Мехмеди 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12680 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Земри Хасани 

 

е ментор на ученикот 
 

Елхам Џафери 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12681 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Земри Хасани 

 

е ментор на ученикот 
 

Јусуф Ибрахими 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12682 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гзиме Асани 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерза Илјази 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12683 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гзиме Асани 

 

е ментор на ученикот 
 

Иса Ќазими 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12684 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гзиме Асани 

 

е ментор на ученикот 
 

Беиса Мемети 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12685 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гзиме Асани 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерза Шабани 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12686 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Амире Хајредини 

 

е ментор на ученикот 
 

Хамза Шабани 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12687 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Амире Хајредини 

 

е ментор на ученикот 
 

Гафур Мемети 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12688 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Амире Хајредини 

 

е ментор на ученикот 
 

Гојарта Зулбеари 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12689 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Амире Хајредини 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Салихи 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12690 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Амире Хајредини 

 

е ментор на ученикот 
 

Елинд Ајети 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12691 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Амире Хајредини 

 

е ментор на ученикот 
 

Аида Реџепи 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12692 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Амире Хајредини 

 

е ментор на ученикот 
 

Ајла Хавзија 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12693 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Амире Хајредини 

 

е ментор на ученикот 
 

Нешат Јонузи 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12694 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Амире Хајредини 

 

е ментор на ученикот 
 

Аида Ислами 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12695 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ајрета Зулбеари 

 

е ментор на ученикот 
 

Валон Османи 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12696 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ајрета Зулбеари 

 

е ментор на ученикот 
 

Ела Синани 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12697 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ајрета Зулбеари 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Кадриа 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12698 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ајрета Зулбеари 

 

е ментор на ученикот 
 

Илзан Бајрами 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12699 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Сумеја Имери 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец 
од  Врапчиште 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12700 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ТАЊА ДАНИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МИА СТАНОЕВСКА 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12701 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ТАЊА ДАНИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ДОНЕ ДЕЛЧЕВ 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12702 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ТАЊА ДАНИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

НИКОЛА НАУМОВ 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12703 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ТАЊА ДАНИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРИЈА РИСТОВА 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12704 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СТОЈАНЧО ЦЕКОВ 

 

е ментор на ученикот 
 

ЕВГЕНИЈ ИЛИЕВ 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12705 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СТОЈАНЧО ЦЕКОВ 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРИО ЕФТИМОВ 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12706 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СТОЈАНЧО ЦЕКОВ 

 

е ментор на ученикот 
 

МАТЕЈ НАКОВ 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12707 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МЕЛАНИ КОСТАДИНОВА 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12708 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ПАВЕЛ ЛАЗАРОВ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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од  Виница 
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награда  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СЛАВИЦА ЦОНЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРКО КОЦЕВ 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СЛАВИЦА ЦОНЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРИЈА СТАМЕНКОВА 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
која/а освои 
пофалница   
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СЛАВИЦА ЦОНЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ХРИСТИЈАН РИСТОВ 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
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за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СЛАВИЦА ЦОНЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

БОРЧЕ СТОИМЕНОВ 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СЛАВИЦА ЦОНЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

НИНА СТОЈКОВА 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
САШКА СТОЈКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАТЕО КОЦЕВ 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
САШКА СТОЈКОВА 
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МАТЕЈ СПАСОВ 
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од  Виница 
кој/а учествуваше   
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
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МАТЕЈ ФИДАНОВСКИ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ПАВЛИНКА СТОЈЧЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ЛУКА СЕРАФИМОВСКИ 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ОЛГИЦА АРСОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ЛЕОН ГОРАНСКИ 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
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за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ОЛГИЦА АРСОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ДЕЈВИТ ЈОВАНОВСКИ 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
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ОЛГИЦА АРСОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ДАВИД ДИМИТРОВ 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
МАРИЈА АЛЕКСОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ИВАН ИВАНОВ 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
МАРИЈА АЛЕКСОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРКО СТОЈКОВ 
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пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12726 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

СТЕФАНИЈА ПОСТОЛОВА 
ученик во VI одделение     
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од  Виница 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ПЕТАР ЕФРЕМОВ 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

АНДРЕЈ ИЛИЕВ 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12729 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ФИЛИП СТОЈАНОВ 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

АЛЕКСЕЈ ХРИСТОВ 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 
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кој/а учествуваше   
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

НАДИЦА ЈОРДАНОВА 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ПЕТАР ИВАНОВ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МИХАИЛ МИЈАЛОВ 
ученик во VI одделение     
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од  Виница 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
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е ментор на ученикот 
 

РАДЕ ВАНКОВСКИ 
ученик во VI одделение     
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРИЈА СТОЈАНОВА 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  
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Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12736 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ТЕОНА СТОИМЕНОВСКИ 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12737 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
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ЕРИКА КЛИНЧАРСКА 
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АНДРЕЈ ДОНЧЕВ 
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МАТЕЈ МАНАСИЕВ 
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година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12750 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАТЕО ИЛИЕВ 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12751 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

БОЈАН ВЕЛКОВ 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12752 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

ЛЕОНИД СТОЈАНОВ 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12753 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

МИХАИЛ НАСКОВ 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12754 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

НИКОЛА АПОСТОЛОВ 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12755 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

ДАВИД ИЛИЕВ 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12756 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

ВАСЕ ПАНОВСКИ 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12757 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

ТОМЧЕ САРАФИМОВ 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12758 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАТЕА СТОЈКОВА 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12759 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

ИЛЕ ЛЕКОВ 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12760 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

НИКОЛА КОСТОВ 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12761 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

САРА ПЕЦОВА 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12762 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВЕСНА ПОПОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МЕЛАНИ МИЛОВСКА 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12763 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВЕСНА ПОПОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ТЕО ПОСТОЛОВ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12764 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВЕСНА ПОПОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

АЛЕКС ЕВТИМОВ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12765 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВЕСНА ПОПОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ТЕОДОР СТОЈАНОВ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12766 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВЕСНА ПОПОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРИЈА БИЛИЌ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12767 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВЕСНА ПОПОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ИЛИЈА ИЛИЈЕВ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12768 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВЕСНА ПОПОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

БОЈАНА АПОСТОЛОВА 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12769 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВЕСНА ПОПОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ИВА БАЛТОВСКА 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12770 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ВЕСНА ПОПОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

АВГУСТИНА ПЕЦОВА 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12771 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
АНЕТА ГОГУШОВСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

ЈОВАНА НАСЕВА 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12772 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
АНЕТА ГОГУШОВСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

ИНЕС АМПОВА 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12773 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
АНЕТА ГОГУШОВСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

ВЛАДО НАСКОВ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12774 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
АНЕТА ГОГУШОВСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРКО СПАСОВСКИ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12775 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
АНЕТА ГОГУШОВСКА 

 

е ментор на ученикот 
 

ДИМИТАР ЛАЗАРОВ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12776 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Стојмиров 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Виница 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12777 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СЛАВИЦА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ЛАУРА АТАНАСОВА 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12778 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СЛАВИЦА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ИВАН КОСТАДИНОВ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12779 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СЛАВИЦА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

АНДРЕЈ НИКОЛОВ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12780 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СЛАВИЦА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ЈОВАНА ДОНЧЕВА 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12781 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СЛАВИЦА СТОИЛОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ДАРИЈАН ДИМИТРОВ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12782 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ПЕТАР СТОИМЕНОВ 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12783 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

КЛЕМЕНТИНА СТОИМЕНОВА 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12784 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ПАВЕЛ ИЛИЕВ 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12785 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ЕВА ЈОВАНОВА 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12786 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЉУПКА ГЕОРГИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ТАМАРА ДИМИТРОВА 
ученик во II одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12787 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЉУПКА ГЕОРГИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

АНДРЕЈ ПЕТРОВ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12788 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЉУПКА ГЕОРГИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ФРАНЧЕСКА ДИМИТРОВА 
ученик во II одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12789 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЉУПКА ГЕОРГИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

КЕТИ СПАСЕВСКА 
ученик во II одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12790 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЉУПКА ГЕОРГИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

СТЕФАН СТОЈКОВ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12791 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЉУПКА ГЕОРГИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ЕЛЕНА АТАНАСОВА 
ученик во II одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12792 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МОНИКА ЦЕБОВА 
ученик во V одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12793 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

КЛИМЕНТИНА ДИМИТРОВА 
ученик во V одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12794 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МИХАЕЛА НИКОЛОВА 
ученик во V одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12795 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ЕВА ТЕМЕЛКОВА 
ученик во V одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12796 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ЛЕОН СПАСЕВСКИ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12797 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРИО ИЛИЕВ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12798 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

АНА СТОИЛОВА 
ученик во V одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12799 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
БИЛЈАНА ТЕМЕЛКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРИЈА АНГЕЛОВА 
ученик во III одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12800 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
БИЛЈАНА ТЕМЕЛКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ЈОСИФА АНГЕЛОВА 
ученик во III одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12801 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
БИЛЈАНА ТЕМЕЛКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРИЈА ПЕТРОВА 
ученик во III одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12802 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
БИЛЈАНА ТЕМЕЛКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

АЛБЕРТО ЈОВАНОВСКИ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12803 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
БИЛЈАНА ТЕМЕЛКОВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРИО ЃЕОРГИЕВ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Истибања 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12804 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ПАНО ТОДОРОВ 

 

е ментор на ученикот 
 

МИЛА ДИМИТРОВА 
ученик во II одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Јакимово 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12805 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ПАНО ТОДОРОВ 

 

е ментор на ученикот 
 

АНДРЕА ТАСКОВА 
ученик во II одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Јакимово 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12806 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

АНА МАЛЧОВА 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Јакимово 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12807 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ЈАСМИНКА МИРЧЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРТИН СМИЛАНСКИ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Јакимово 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12808 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ПАВЕЛ СМИЛАНСКИ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Јакимово 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12809 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

ДЕЈАН ГЕОРГИЕВ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Јакимово 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12810 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 

 

е ментор на ученикот 
 

МАРИО НИКОЛОВ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Јакимово 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12811 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Анакиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Мајсторски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12812 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Анакиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Јованова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12813 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Анакиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Јорданов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12814 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Анакиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Манчовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12815 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Димитровска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12816 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Коцева 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Никола Пуловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Стоименова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Никола Пуловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Миленова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Никола Пуловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Анастасов 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Никола Пуловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Ѓорѓиевски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12821 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Никола Пуловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Тодоров 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Михаела Воинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Дучов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Михаела Воинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Илиев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Михаела Воинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јорданка Димитрова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12825 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Михаела Воинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Јованов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 12826 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Пецова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Јорданов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12827 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Стаменкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Јованов 
ученик во I одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12828 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Димитровски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Маргарита Костадинова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мануела Јорданова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Ефремов 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Коцев 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12833 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Јованова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Атанасов 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12835 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Вероника Димитрова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12836 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Тодоров 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12837 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Николова 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12838 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Ефремовска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12839 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Mајсторска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12840 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ристовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Костадинова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Лаки 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12841 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ристовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Марков 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Лаки 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12842 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ристовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Бобан Атанасов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Лаки 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12843 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ристовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ребека Маркова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Лаки 
од  Виница 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12844 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ристовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Данчев 
ученик во I одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Лаки 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12845 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невенка Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Хана Стаменкова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12846 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невенка Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Томислав Алексов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12847 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невенка Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ване Павлевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12848 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невенка Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Донев 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12849 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невенка Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андре Андреев 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12850 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невенка Дончева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Ефтимов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12851 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Захариева 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12852 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Мојсовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12853 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Георгиева 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12854 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Тасев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12855 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Ефтимов 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12856 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Лазаров 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12857 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Цивкаровски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12858 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Џесика Арсова 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12859 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Каранфилова 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12860 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Миладинова 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12861 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Стојковски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12862 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоран Ристов 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Николова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12863 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стаменкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Спасова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12864 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стаменкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Ангелов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12865 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стаменкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Глигоров 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12866 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стаменкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ина Стојменовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12867 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стаменкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Николова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12868 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стаменкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Јованов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12869 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стаменкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Стаменков 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12870 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Стаменкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Благој Ѓорѓиев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12871 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Баже Петков 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12872 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Трајанов 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12873 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мима Спасова 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12874 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Симеонов 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12875 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Спасовски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12876 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитриј Спасов 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12877 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонардо Блажевски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12878 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Фидан Харалампиев 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12879 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марина Јангеловска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12880 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Гошевски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12881 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Петрова 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12882 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Арсова 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12883 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Чипишкова 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12884 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Николова 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12885 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Стаменкова 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12886 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Илиева 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12887 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Стоименовски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12888 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Харалампиева 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12889 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Постолова 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12890 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лила Давчева 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12891 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Ефтимова 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12892 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мемин Реџепи 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12893 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Мојсоска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12894 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антониј Трајков 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12895 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Герман Илиев 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12896 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Соколов 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12897 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Захариев 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12898 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Панова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12899 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Трајков 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12900 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Митева 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12901 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Арсова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12902 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Симеонов 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12903 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Арсова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12904 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојанче Ќорпашев 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12905 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нино Николов 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12906 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерика Павлевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12907 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Давитков 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12908 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Давиткова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12909 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Бојаџиска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12910 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кире Манасиев 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12911 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Данилов 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12912 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Анастасов 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Ќорпашев 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Адам Манасиев 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Невенка Лазарова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Стаменкова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Темелков 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12918 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Апостолова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Меглена Ампова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Николова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ина Иванова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Ефтимова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Костадинова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Мојсова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Харалампиева 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Попов 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12927 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Харалампиев 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12928 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Николова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12929 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Костадинов 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12930 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Костадинов 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12931 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Игнат Мојсовски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12932 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Костадиновски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12933 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупка Иванова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12934 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Наум Атанасов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12935 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Георгиева 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12936 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Костадиновска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12937 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Игнатов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12938 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дино Ѓорѓиев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12939 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благородна Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Благоев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12940 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Ковчегарова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12941 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Трајков 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12942 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Ѓиновски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12943 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Петровски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12944 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елисеја Симеонова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12945 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блага Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Деа Иванова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12946 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Ефтимова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12947 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Алексов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12948 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Ѓорѓиев 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12949 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јани Постолов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12950 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Јованов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12951 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јане Постолов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12952 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анкица Лесанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Џабирска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12953 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анкица Лесанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Ковчегарова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12954 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анкица Лесанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наум Лазаров 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12955 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анкица Лесанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Василевска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12956 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анкица Лесанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Петровска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12957 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анкица Лесанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Лазарова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12958 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анкица Лесанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Глигоров 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12959 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Анакиев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12960 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зора Пешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лаура Јовановска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12961 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајче Јанковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12962 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Соколова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12963 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Јовановска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12964 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Спировски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12965 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ванеса Јовановска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12966 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Илеана Стојковска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12967 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Гордан Најдов 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазе Соколов 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Серафимов 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бојан Михајлов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Милошевска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец 
од  Виница 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Бабунска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Крстовска 
ученик во II одделение     

при OOУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Алчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Назлие Јашарова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трендафилка Илкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ѓоргова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трендафилка Илкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Николов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трендафилка Илкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар Петрушевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Томе Велинов 

 

е ментор на ученикот 
 

Даре Димов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Благој Кирков“ 

од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Риска Малинкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Андонова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Благој Кирков“ 

од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љубица Тодорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дилара Зекирова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Благој Кирков“ 

од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Тасев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дорија Ќирчиева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Апостолов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12982 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Најдовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12983 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јанева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12984 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Љуткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Јакимовски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12985 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Љуткова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Јанков 
ученик во V одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12986 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анкица Калешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓулпери  Демирова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12987 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анкица Калешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Симонов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12988 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Настовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Анабела Давевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ - Караслари 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12989 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Настовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Крстевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ - Караслари 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12990 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Настовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Лиле Јовановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ - Караслари 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12991 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Настовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Крстевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ - Караслари 
од  Велес 

која/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12992 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Настовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Јакимовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ - Караслари 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12993 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антонио Камев 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Трајковски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ - Караслари 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12994 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Тодоровки 
ученик во II одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ - Чалошево 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12995 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Крстев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ - Чалошево 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12996 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Огњанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ - Чалошево 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12997 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Крстева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Благој Кирков“ - Чалошево 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12998 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Карбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тодор Пљаков 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 12999 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Карбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Петрушевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13000 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Карбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Ѓорѓиев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13001 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Карбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јордан Ванев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13002 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Карбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Панова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13003 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Карбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Божиновски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13004 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Карбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Стојанова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13005 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Карбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Трајковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13006 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Инѓилизова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Јанаќиева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13007 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Инѓилизова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Шопова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13008 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Инѓилизова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Стојанов 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13009 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Инѓилизова 

 

е ментор на ученикот 
 

Василка Југова 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13010 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Инѓилизова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Тодевски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13011 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Инѓилизова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Жаров 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13012 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Инѓилизова 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупче Инѓилизов 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13013 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Инѓилизова 

 

е ментор на ученикот 
 

Симеон Петров 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13014 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Снежана Митровска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13015 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Гаштарска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13016 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубен Бојаџиев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13017 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Најдовска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13018 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Неделков 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13019 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Славески 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13020 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стојановски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13021 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Николова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13022 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Цветкова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13023 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Трајков 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 13024 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Панов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13025 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мерт Хасанов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13026 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Славен Бојаџиев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13027 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Попзлатанова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13028 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софијанка Слабева 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Дејанов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13029 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Гелев 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13030 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Василески 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13031 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Игновски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13032 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Карбевски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13033 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никита Димовски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13034 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупчо Георгиев 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13035 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Милошева 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13036 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Танчев 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13037 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Огњанов 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13038 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Гијовска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13039 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Жарко Апостолов 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13040 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сергеј Неделков 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13041 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Давчевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13042 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Саздовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13043 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Јанушева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13044 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Алвин Шаќировски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13045 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Миладиновски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13046 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Зоран Тодоровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13047 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павле Угриновски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13048 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Коцев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13049 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Чакарова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13050 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Гуцинов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13051 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Бобевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Деспина Грданова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13052 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Бобевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Трајковска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13053 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Бобевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Шуркова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13054 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Бобевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Миланова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13055 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Бобевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Јосифовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13056 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Бобевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Гогов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13057 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Бобевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Петровска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13058 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Бобевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Ѓорѓиевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13059 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Бобевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јелена Додевска Мијовска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13060 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Бобевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бранка Ристовска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13061 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Бобевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дајана Анѓеловска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13062 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Лучкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13063 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Димов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13064 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Трчков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13065 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Давчевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13066 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Кимовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13067 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Андреев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13068 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Гигов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13069 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Димовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13070 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Ангеловска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13071 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Николовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13072 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Крстевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13073 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Стефановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13074 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Илиева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13075 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Аспорова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13076 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарјан Андов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13077 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Симоновиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13078 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Коруновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Ангеловски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13079 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Коруновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Јанчев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13080 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Коруновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаел Наунчев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13081 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Коруновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Уна Иванова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13082 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Коруновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томи Димовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13083 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Коруновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Крстиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13084 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Коруновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан  Стојанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13085 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Коруновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Росица Коларовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13086 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Коруновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Урумов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13087 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупчо Николовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Стојанова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13088 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупчо Николовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Камчев 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13089 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупчо Николовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Вероника Гијовска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13090 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупчо Николовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Јованов 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13091 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупчо Николовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Афродита Јованова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13092 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупчо Николовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Ончева 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13093 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Грбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Бошкова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13094 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Грбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Арсовски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13095 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Грбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Коцев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13096 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Грбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Ѓуровска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13097 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Грбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Радица Момировска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13098 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Грбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Стојановска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13099 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Грбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тодор Миланов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13100 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Грбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Пановска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13101 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Грбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Пановска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13102 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Грбева 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Бутимов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13103 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Алчева Игновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марина Манчева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13104 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Алчева Игновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антониа Гијовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13105 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Алчева Игновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Крстевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13106 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ката Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Гргиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13107 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ката Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бодан Марковски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13108 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Нацева 

 

е ментор на ученикот 
 

Леа Јанева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13109 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Нацева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Ѓоргоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13110 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Нацева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Апостолов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13111 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Нацева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Миров 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13112 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Нацева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Кузмановски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13113 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Нацева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дорија Ингилизова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13114 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Нацева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Цецев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13115 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Нацева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Стојановска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13116 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Ставрев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13117 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Тодорова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13118 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Јовановски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13119 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Панче Крстев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13120 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Кузмановска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13121 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Сараулева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13122 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Димовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13123 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Самараков 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13124 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Спасевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13125 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Наковска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13126 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Игор Здравковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојче Митев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13127 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Игор Здравковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Стојанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13128 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Игор Здравковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Кузманов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13129 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Игор Здравковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Најдовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13130 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Игор Здравковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Николов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13131 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Игор Здравковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Ангелов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13132 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Игор Здравковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ане Камев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13133 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Игор Здравковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Трајчевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13134 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Игор Здравковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Коцевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13135 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Игор Здравковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Стојановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13136 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Милановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13137 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вилиам Жаров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13138 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стојанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13139 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тиана Митрова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13140 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Стојанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13141 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Кимов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13142 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лилиана Китанова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13143 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Панов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13144 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Демарџиева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13145 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Петров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13146 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајче Павлов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13147 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Бочварова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13148 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Атанасова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13149 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ника Петкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13150 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета А. Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Алчев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13151 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Пљокова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13152 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Тодоровски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13153 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бобан Жежов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13154 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мики Лазов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13155 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Оровчанов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13156 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Атанасовски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13157 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јакимова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13158 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Славица Габов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13159 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стојановски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13160 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Деспина Ацков 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13161 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Јанушев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13162 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Ацков 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13163 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Трчкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Стојанов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13164 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Богоевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13165 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Таневски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13166 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Јорданов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13167 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Јовановски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13168 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Николов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13169 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Михајлова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13170 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Станковски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13171 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Андов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13172 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Шолева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13173 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лилјана Андовска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13174 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Бабунски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13175 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Здравева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13176 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Димитриев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13177 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Здравев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13178 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица Ѓорѓиевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13179 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Ирина Атанасков 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13180 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар  Андовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13181 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила  Најдовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13182 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија  Стефановска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13183 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор  Тасевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13184 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мануела  Азуми  Трајковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13185 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола  Пеновски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13186 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип  Ангелов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13187 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована  Петрова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13188 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вероника Таневска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13189 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Димитриевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13190 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Коцевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13191 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Кузманов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13192 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Бошковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13193 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована  Левкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13194 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Спирковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13195 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Перчинковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13196 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Илиева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13197 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Евтимова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13198 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Николова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13199 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Коцевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13200 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ефтимов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13201 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Палитовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Неделчев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 13202 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Алексов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Анишиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13204 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Стојанов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонија Сиљановска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13206 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Малик Рахмани 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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            Бр. 13207 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефаниа Мирова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13208 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Новачева 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Најдовска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13210 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Левкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Димитров 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13211 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Левкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Нечев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13212 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Левкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриел Андреев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13213 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Левкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентин Златанов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13214 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Левкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Благој Димески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Левкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Дончова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Левкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Јовановски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Тодосова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Панов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13218 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Тодосова 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Димов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13219 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Тодосова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонија Ристова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана  Димова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Арсовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана  Димова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тале Мицелинов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Бабунска 

 

е ментор на ученикот 
 

Перчинковска Вера 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Бабунска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тодороска Ива 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Бабунска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреевска Ели 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Бабунска 

 

е ментор на ученикот 
 

Божинов Лазар 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Бабунска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јордановска Јована 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Бабунска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓошевски Петар 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Чипевска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Анторио Николов 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13230 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Јамандиева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13231 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Тодоровска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13232 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Богоевска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13233 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Јовановска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13234 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Златко Ѓорчиевски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13235 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Нечева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13236 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Томислав Богдановски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13237 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Алексовска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13238 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Талес Гашев 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13239 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Димитриева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13240 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Црнушев 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13241 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Марковска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13242 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Тедор Андреевски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13243 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Перо Јордановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Радица Јованова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13244 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Матева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Давчевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13245 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Матева 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Стојковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13246 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Матева 

 

е ментор на ученикот 
 

Рада Наумовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13247 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Матева 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Бојкова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13248 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Матева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Лазова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13249 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
М-р Катерина Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стојанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13250 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
М-р Катерина Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Стеваноски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13251 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
М-р Катерина Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Анѓеловска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13252 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
М-р Катерина Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Панче Петров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13253 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
М-р Катерина Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Стојковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13254 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
М-р Катерина Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Ангеловска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13255 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Шалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Алексовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13256 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Шалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ѓорѓиева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13257 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Шалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Крстевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Шалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Русјакова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Шалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мануел Мијовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13260 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Бабунска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Јордановска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Бабунска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Манева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Бабунска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ќириќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Бабунска 

 

е ментор на ученикот 
 

Гиорги Червенков 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Миланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Зорева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Миланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Душан Димовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13266 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Миланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Инчев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Миланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Димов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Анастасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Јордановски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Тодорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристе Јовановски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Тодорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Инѓилизов 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13271 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Тодорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кире Јорданов 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Тодорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ребека Манева 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Тодорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајче Манев 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13274 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Мијалкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Мијалкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Шпетковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Аце Груев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Наумова 

 

е ментор на ученикот 
 

Наковски Матеј 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Наумова 

 

е ментор на ученикот 
 

Наковска Матеа 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13280 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Милошева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Витева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Мицевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Миланова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Богдановски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13285 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јадранка Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Гушева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13286 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Клемова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Червенков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13287 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Клемова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тоше Трајковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13288 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Клемова 

 

е ментор на ученикот 
 

Костадин Клемов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13289 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Клемова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Димковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13290 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Коцевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Иванов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13291 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Коцевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Трајковски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13292 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Аризанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Пантовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13293 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Аризанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Масевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13294 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Аризанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Цилаков 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13295 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Аризанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео Божинов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13296 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Аризанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јордан Милованов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13297 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Аризанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Темелковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13298 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Аризанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Ќимова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13299 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Аризанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Бондиќов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13300 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дафинка Аризанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Темелковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13301 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Далиборка Тосева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тифани Михајловска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13302 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Далиборка Тосева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тијана Здравковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13303 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Далиборка Тосева 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Ристов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13304 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Далиборка Тосева 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Димитрова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13305 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Далиборка Тосева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Наковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13306 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Далиборка Тосева 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Љутков 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13307 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Далиборка Тосева 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Крстески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13308 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Далиборка Тосева 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Павлов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13309 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Ѓорѓиевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13310 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Темелков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13311 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Пандурова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13312 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Ѓорѓиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13313 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Здравковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Михајловски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Васил Главинов“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13314 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Здравковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дени Николовски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Васил Главинов“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13315 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Здравковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Ѓорѓиев 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Васил Главинов“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13316 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Здравковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Гушев 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Васил Главинов“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13317 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Здравковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Крстевски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Васил Главинов“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13318 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Здравковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Ристов 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Васил Главинов“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13319 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Веселинка Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Блажен Андонов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13320 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васко Бојчев 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Јовевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13321 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васко Бојчев 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Мијовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13322 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Славков 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13323 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Димовски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13324 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Ѓорѓиев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13325 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Мирчевски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13326 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Диковски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13327 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Валерија Андовска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13328 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Паола Димовска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13329 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лара Мијовска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13330 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Крстевска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13331 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниела Иванова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13332 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Илов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13333 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леа Богоевска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13334 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Влашев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13335 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Вангелова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13336 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Тодорова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13337 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Бочваров 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Васил Главинов“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13338 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Славевски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Васил Главинов“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13339 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маријан Гочев 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Васил Главинов“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13340 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Николовска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Васил Главинов“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13341 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Чаушевска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Васил Главинов“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13342 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Шалев 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Васил Главинов“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13343 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Радевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Љуткова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13344 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Радевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Јовановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13345 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Радевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Дуков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13346 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Данаи Константина Николакопулу 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13347 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Талија Павловска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13348 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Иванов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13349 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Симоновска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13350 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Миров 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13351 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар митев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13352 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Петрушевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13353 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓурѓица Адамчевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13354 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Штерјовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13355 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Ристовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13356 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стојковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13357 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Алексадар Јордановски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13358 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Давид Николов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13359 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Јовановски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13360 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Павлов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13361 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Сребреновски 
ученик во V одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13362 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Енес Мандак 
ученик во V одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13363 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Сребреновска 
ученик во V одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13364 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Јованова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Ѓенев 
ученик во V одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13365 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Миленка Мајсторска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Поповски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13366 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Миленка Мајсторска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Варналиев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13367 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Миленка Мајсторска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ѓорѓиев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13368 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Миленка Мајсторска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Соколова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13369 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Миленка Мајсторска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Костадиновски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13370 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Миленка Мајсторска 

 

е ментор на ученикот 
 

Валерија Симонова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13371 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Миленка Мајсторска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Недева 
ученик во IV одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13372 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сердал Мехмеди 
ученик во I одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13373 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Масевска 
ученик во I одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13374 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгениј Ѓуров 
ученик во I одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13375 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Тасев 
ученик во I одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13376 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анѓел Димов 
ученик во I одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13377 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Прпев 
ученик во I одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13378 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емануел Ицков 
ученик во I одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13379 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Поповска 
ученик во I одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13380 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лорета Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Орданче Јаневски 
ученик во V одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лорета Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Анастасова 
ученик во V одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Бузалкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Ангелески 
ученик во II одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Бузалкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Маневски 
ученик во II одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Бузалкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Шаптева 
ученик во II одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Евдокија Никова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бубе Анчевски 
ученик во II одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Евдокија Никова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Арсовска 
ученик во II одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Евдокија Никова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасин Бакиов 
ученик во II одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Евдокија Никова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Ивановски 
ученик во II одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Тумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Милановски 
ученик во III одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Тумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Ангелевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Тумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Тасковска 
ученик во III одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Тумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Трипчева 
ученик во III одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Тумбова 

 

е ментор на ученикот 
 

Роберто Јованов 
ученик во III одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Славица Андова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13395 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алек Мачев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13396 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Бацковиќ 
ученик во IV одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13397 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Наќевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13398 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Ѓорѓиев 
ученик во III одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13399 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентино Атанасовски 
ученик во III одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13400 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Снежана Бачманова 
ученик во III одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13401 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Соколова 
ученик во III одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13402 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Тодоров 
ученик во III одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13403 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Давид Пановски 
ученик во II одделение     
при ООУ „ЈХК-Џинот“ 

од  Велес 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13404 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орданка Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Аниса Мавриќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13405 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орданка Петкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Аида Кицара 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13406 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Харис Цамовиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13407 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Едина Цамовиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13408 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Алмин Бајровиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13409 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тарик Кицара 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13410 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тајла Кицара 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13411 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Медина Цамовиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13412 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Енис Рамичевиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13413 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Делила Ковачевиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13414 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Арнеса Колашинац 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13415 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Алмедина Кицара 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13416 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зилха Биберовиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Емина Богуќанин 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13417 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зилха Биберовиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Аријан Колашинац 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13418 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зилха Биберовиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Амина Авдуловиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13419 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зилха Биберовиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Аднан Кицара 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13420 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зилха Биберовиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Инела Мавриќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13421 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зилха Биберовиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Алдијана Кицара 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13422 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зилха Биберовиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Аделиса Ковачевиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13423 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зилха Биберовиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Сеада Шабановиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13424 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зилха Биберовиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Амра Коца 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13425 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Најдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мустафа Чолаковиќ 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13426 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Најдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Енис Каришиќ 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13427 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Најдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мерсиха Шалиќ 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13428 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Најдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Хидајет Мемиќ 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13429 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Најдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Aмра Ајдиновиќ 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13430 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Најдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Алмиса Шалиќ 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13431 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Најдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Армин Каралиќ 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13432 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Силма Бишевац 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

која/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13433 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Самра Ускик 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

која/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13434 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерна Муриќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

која/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13435 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елведина Куч 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

која/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Едина Kицара 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

која/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бениса Билаловиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

која/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лејла Ајра 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лејла Мухаремовиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Хасан Лекпек 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сулејман Дациќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Харис Е. Шаљиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Тоцинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Исмаил Лековиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Тоцинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Амина Мустајбашиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Тоцинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Емина Ајдиновиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Тоцинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Емин Лекпек 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Тоцинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Харис Кицара 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Тоцинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Зиба Лековиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13449 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Тоцинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелдина Шабановиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13450 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Тоцинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Рабија Лекпек 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13451 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Тоцинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Амила Папиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13452 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Тоцинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елмина Цамовиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13453 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Енес Кицара 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13454 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче Максимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Стојанова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13455 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче Максимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Цилаков 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13456 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче Максимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Николова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13457 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче Максимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Смилева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13458 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче Максимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Илиев 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13459 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Настова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13460 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тодор Гиновски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13461 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Патрик Чолаков 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13462 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Коцевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13463 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Стојановска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13464 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Ристов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13465 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стоjкоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13466 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Костовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13467 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорги Стојанов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13468 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Коцевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13469 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Левков 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13470 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓорѓиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Трајковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13471 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Арсов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13472 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Камчев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13473 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Ончева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13474 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Гигова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13475 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Петкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Натовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лидија Костова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Смилевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Смилевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Саздовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стојановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ракиџиев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стојановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ѓорчевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стојановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Таратакова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стојановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Петрова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стојановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Благој Гугинов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Мицева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Андреева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маја Ончева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Камчева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13490 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Панче Бочваров 

 

е ментор на ученикот 
 

Арнел Јаворовац 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13491 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Даљанкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорги Смилев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13492 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Даљанкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Димовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13493 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Даљанкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Мартулкова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13494 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Даљанкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Марковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13495 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Даљанкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Изабела Давчева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13496 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Даљанкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Панзов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13497 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Даљанкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Коларова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13498 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Даљанкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Зепа Нурческа 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13499 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Митровска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13500 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Гајдов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13501 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Светлана Здравкова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13502 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓија Амбарков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13503 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Маџарова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13504 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ончева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13505 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Симоновиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13506 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мелита Неделчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Марковска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13507 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мелита Неделчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Збутаков 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13508 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мелита Неделчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Стојанов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13509 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мелита Неделчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Димовски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13510 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марјанчо Филипов 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Каров 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13511 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марјанчо Филипов 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Пановска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13512 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марјанчо Филипов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Петровска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13513 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марјанчо Филипов 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Панзова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13514 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марјанчо Филипов 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Ангелевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13515 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марјанчо Филипов 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Коцева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13516 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марјанчо Филипов 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Коцев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13517 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Оцедов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13518 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Ракиџиева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13519 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Питиќева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13520 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Манева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13521 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Јованова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13522 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Таскова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13523 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Павловски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13524 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Костадинка М.Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Арсова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13525 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Костадинка М.Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Велков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13526 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Костадинка М.Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Тоцинов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13527 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Костадинка М.Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Трајков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13528 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Костадинка М.Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Алексов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13529 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Костадинка М.Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Павлов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13530 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Натовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13531 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Симон Бобевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13532 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Марковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13533 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Нацева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13534 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазе Воденичаров 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13535 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Вероника Анѓелкова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13536 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Крстевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13537 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Андова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13538 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Ивева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13539 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Смилев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13540 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Настовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13541 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Димова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13542 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубомир Ѓорѓиев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13543 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Јорданов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13544 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бурак Беќиров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дени Павловиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13546 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Филиповска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13547 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Тодевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Стојанов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13548 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Тодевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Машталуров 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13549 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Тодевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Димов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13550 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Тодевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Левкова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13551 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Тодевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Атанасовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13552 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Тодевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Панче Наумовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13553 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Тодевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентино Павлов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13554 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Тодевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Теов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13555 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Панзов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13556 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Гаврилова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13557 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Ѓорѓиева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13558 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Ибибовиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Ристов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Атанасова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Валерија Петровска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Јорданова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лиле Маџарова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вилма Дервишова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Петровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вилма Дервишова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Дагалова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вилма Дервишова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Танев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вилма Дервишова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Наунчевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вилма Дервишова 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Јовановска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вилма Дервишова 

 

е ментор на ученикот 
 

Горана Чукниева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вилма Дервишова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Кочовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бочварова 

 

е ментор на ученикот 
 

Искра Јосмова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бочварова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ристов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13572 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бочварова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Палашев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13573 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бочварова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Марковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13574 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бочварова 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Костовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13575 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бочварова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Ристов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13576 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бочварова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Бабунска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13577 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стојанов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13578 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Јосмов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13579 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Петровска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13580 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Игнова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13581 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Атанаскова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13582 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Павлов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13583 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ане Најдовски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13584 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Софија Јосифоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13585 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Матева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13586 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Кариланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Стојменовски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13587 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Кариланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Спасовска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13588 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Кариланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Стојчева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13589 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Кариланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Трајковски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13590 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Кариланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Јакимовска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13591 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Кариланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Деспина Миланова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13592 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Кариланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Стефановска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13593 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Кариланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Спасовска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13594 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Кариланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Китановски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13595 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Кариланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентин Трајковиќ 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Иванковци 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13596 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цвета Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Филиповски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Мамутчево 
од  Велес 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13597 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Цилакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Јакимовска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Сујаклари 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13598 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Цилакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марионела Китановска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Сујаклари 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13599 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Цилакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Бојковска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Сујаклари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13600 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Цилакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Валерија Крстева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Сујаклари 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13601 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Цилакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Јовановски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ - Сујаклари 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13602 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Петрана Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Василева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13603 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Петрана Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Стојановски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13604 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Петрана Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Таневски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13605 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Петрана Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Димовски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13606 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Олгица Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Звезда Николова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13607 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Олгица Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Трпков 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13608 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Олгица Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Каролина Игновска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13609 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Олгица Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Ѓорѓиевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13610 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Аднан Билевски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13611 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ален Нурчески 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13612 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Исмија Билеска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13613 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Аделина Камбери 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13614 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анис Адемовски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13615 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Џенгиз Алилоски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13616 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Садик Шпиртоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13617 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Аднан Марина 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13618 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Рамадан Абдиоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13619 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Абиџан Рамаданов 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13620 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Амер Таировски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Тодор Јанев“ - Чашка 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13621 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тихомир Дејкоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Теофан Ставрески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13622 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тихомир Дејкоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Пешиноска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13623 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Велкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13624 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Ѓурчески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13625 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Парталоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Венера Шутиноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Србакоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Плушкоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Србакоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Коцоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Србакоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Славе Попески 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Србакоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Русевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Србакоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Алулоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Србакоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Трпе Плушкоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Попоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Воислав Мурџески 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Каланоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Харалампие Чочороски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Велкоска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Костојчиноски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасна Кукоска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13640 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Ќитаноски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13641 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Шекуткоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13642 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Илиески 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13643 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Живко Влајнкиноски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13644 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Хари Ќитаноски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13645 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Плушкоска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13646 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Захарија Ѓурческа 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13647 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Зорица Парталоска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13648 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Попеска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13649 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ружица Шурбаноска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13650 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Бебекоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Парталоска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13651 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ќитаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Каланоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13652 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ќитаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Григориј Плушкоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13653 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ќитаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Калајџиески 
ученик во V одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13654 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Плушкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Атанас Костојчиноски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13655 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Плушкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ѓорејлиески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13656 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Плушкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Маретиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13657 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Плушкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Бебекоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13658 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Деница Гогоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Парталоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13659 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Деница Гогоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Мурџески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13660 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Деница Гогоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Ѓорѓиеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13661 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Деница Гогоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Аспасија Чочороска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13662 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Аница Мурџеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирјана Мурџеска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13663 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Аница Мурџеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубица Пешиноска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13664 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Аница Мурџеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борко Бебекоски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  Вевчани 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13665 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софче Петкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Глигорова Ангела 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13666 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софче Петкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Митев Дејвид 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 13667 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софче Петкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тасева Деспина 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Слаџана Тимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павлинка Митева 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Слаџана Тимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Андонов 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13670 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Слаџана Тимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анабела Ѓоргевска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13671 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Слаџана Тимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристе Ристов 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13672 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Слаџана Тимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Дончовска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13673 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Слаџана Тимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Блаже Николов 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13674 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Костуранова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Мицева 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13675 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Костуранова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Илиев 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13676 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Костуранова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милица Костадинова 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13677 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Костуранова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Стојанова 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13678 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Костуранова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анита Наќева 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13679 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лила Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Илиева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13680 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лила Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Македонка Митева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13681 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лила Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елеонора Ристова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13682 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лила Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Илиева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13683 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ката Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Митров 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13684 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ката Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Звонко Божинов 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13685 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ката Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Влатко Панов 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13686 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ката Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стојанова 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13687 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ката Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Коцевски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13688 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ката Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кире Василев 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13689 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ката Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ице Митев 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13690 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ката Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Роса Божинова 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13691 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ката Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Василија Ѓорѓиев 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13692 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зојка Јанушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Костадин Накев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13693 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зојка Јанушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Донев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13694 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зојка Јанушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Еврен Исинов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13695 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зојка Јанушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Николовски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13696 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зојка Јанушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Атанасова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13697 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зојка Јанушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Зафирова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13698 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Пелтечка 

 

е ментор на ученикот 
 

Олгица Ѓорѓеска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13699 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Панова 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Јанева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13700 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Панова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Јанев 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13701 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Панова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонтина Пржолева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13702 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Панова 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Ифтимов 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13703 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Панова 

 

е ментор на ученикот 
 

Данче Василевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13704 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Панова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Јанев 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13705 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Панова 

 

е ментор на ученикот 
 

Данче Коцева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13706 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Панова 

 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Коцева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Василево 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13707 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цвета Костадинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Блаже Иванов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13708 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цвета Костадинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Иванова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13709 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цвета Костадинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анита Ѓориевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13710 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цвета Костадинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Васе Тасев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13711 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Јанакиева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13712 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Вероника Јованова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13713 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Василев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13714 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Стојкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Зорица Костадинова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13715 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Русева 

 

е ментор на ученикот 
 

Павле Игновски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13716 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Русева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ели Петрова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13717 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Русева 

 

е ментор на ученикот 
 

Николина Митрова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13718 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Русева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Јанев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13719 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Русева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Тасева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13720 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Захарија Јованова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13721 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Игновски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13722 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Димитриева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13723 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Стојанова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13724 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Танкица Динева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13725 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Убавка Спасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Василева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13726 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Убавка Спасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Коцева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13727 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Убавка Спасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Раде Трајанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13728 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Убавка Спасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Стојанова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13729 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Убавка Спасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонела Донева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13730 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Убавка Спасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Коцева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13731 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Убавка Спасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Трајанова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13732 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Убавка Спасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ненад Танев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13733 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станој Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Мите Горгиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13734 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станој Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Василева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13735 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станој Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Донев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станој Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Јагода Коцева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станој Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Горгиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13738 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станој Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Стојанова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Дукатино 
од  Василево 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Панче Јованов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Сушево 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Цветкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Додева Бојана 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Сушево 
од  Василево 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Николова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Атанасов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Анита Карамазичева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Костадин Зафиров 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Митров 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Македонка Костова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Васе Гугуљанов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Борче Карадачки 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Стоилкова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13750 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристо Димов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13751 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Елизабета Стојанова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13752 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Лазаров 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13753 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Митева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13754 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирјана Стојчева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13755 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Стоилова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13756 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Олгица Димова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13757 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Ангелов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13758 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Стоев 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13759 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Костадин Трендов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13760 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојна Стојкова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13761 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Стојанова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13762 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Црнаковска Јанев 

 

е ментор на ученикот 
 

Маја Димова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13763 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Стоилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Илиев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13764 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Стоилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Стоилов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13765 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Стоилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Наце Стоев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13766 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Стоилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Христова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13767 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Стоилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Иванова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13768 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Иванова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13769 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорге Костов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13770 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Иванов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13771 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорги Златанов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13772 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Гогова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13773 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димче Јовов 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13774 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Стоилова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13775 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Митева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13776 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Васко Марков 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13777 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајче Костов 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13778 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Трајкова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13779 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ценка Николова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13780 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елисавета Иванова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13781 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Цветков 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13782 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Родна Шопова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13783 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Делев 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13784 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Стоилова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13785 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Трајкова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13786 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Маркова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13787 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Витанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Силвија Јовова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13788 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Минова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорге Терзиев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13789 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Минова 

 

е ментор на ученикот 
 

Адријана Петрова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13790 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Минова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Димова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13791 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Минова 

 

е ментор на ученикот 
 

Гонца Костова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13792 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Минова 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Митрова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13793 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Минова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Стојанова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица 
од  Босилово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13794 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Џоко Ќириќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Биљана Ќириќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13795 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Џоко Ќириќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Арнаудова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13796 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Џоко Ќириќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Јордан Брљамов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13797 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Пачиколева 

 

е ментор на ученикот 
 

Васко Крстев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13798 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Пачиколева 

 

е ментор на ученикот 
 

Милош Јованович 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13799 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Пачиколева 

 

е ментор на ученикот 
 

Роман Шуклев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13800 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Пачиколева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ефимија Панова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13801 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Пачиколева 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Капсарова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13802 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Пачиколева 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Аврамчева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13803 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тодорка Пачиколева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓурѓина Велкова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13804 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Савка Влахова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Карагошева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13805 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Савка Влахова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Kиров 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13806 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Савка Влахова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристе Пеев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13807 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Савка Влахова 

 

е ментор на ученикот 
 

Данче Кирова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13808 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Савка Влахова 

 

е ментор на ученикот 
 

Барбара Барламова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13809 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роска Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Миленковиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13810 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роска Димитрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Рашиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13811 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасмина Јовановиќ 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13812 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Каракабаков 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13813 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Фириева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13814 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Благој Рамаданов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13815 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Атанас Киров 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13816 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Февронија Панова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13817 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Цветанка Панова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13818 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Панов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13819 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Угарчев 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Ѓавочанов 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13821 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илчо Зајков 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13822 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Пејчиќ 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13823 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Ранчиќ 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристе Миленковиќ 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13825 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ранчиќ 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13826 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Јовановиќ 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13827 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Ќосев 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13828 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристе Савиќ 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13829 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дара Савиќ 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марина Мојсова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13831 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Розман Зајков 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13832 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Анчев 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13833 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Душица Поп-Тошева 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13834 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мими Карагошева Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Глигор Стамков 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13835 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марика Кајтазова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ружица Кирова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13836 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марика Кајтазова 

 

е ментор на ученикот 
 

Деспина Крстева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13837 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марика Кајтазова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Панов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13838 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марика Кајтазова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Пеев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13839 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Солакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Силвана Карагошева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13840 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Солакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Шабанов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13841 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Солакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Живко Ќеав 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13842 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Борка Солакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Митко Ќорнаков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково 
од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13843 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Костадинова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13844 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Нешкова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13845 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Ѓорбашлиева 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13846 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Јанева 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13847 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Пеева 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13848 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Ѓуровски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13849 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Стефановска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13850 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар Костиќ 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13851 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Делев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13852 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Душанка Стратрова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13853 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Лазарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Јакимовски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13854 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Сапламаева 

 

е ментор на ученикот 
 

Аника Чавдарова 
ученик во II одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13855 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Сапламаева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Шапкарова 
ученик во II одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13856 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Сапламаева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Костиќ 
ученик во II одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13857 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Сапламаева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Данилов 
ученик во II одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13858 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Пене Енџекчев 
ученик во II одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13859 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Петрушев 
ученик во II одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13860 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра  Динова 
ученик во II одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13861 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ивановски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13862 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица  Данаилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павле Чучанов 
ученик во V одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13863 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Радица Бојмалиева 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13864 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Демерџиев 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13865 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Данче Стоименовска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13866 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ефрем Попов 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13867 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасмина Караколева 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13868 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Николија Вангелова 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13869 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Деана Данаилова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13870 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Станчева 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13871 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Благица Прошева 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13872 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Чрчев 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13873 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лила Станчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Милосавлевиќ 
ученик во III одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13874 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лила Станчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ружица  Ѓавочанова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13875 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лила Станчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Трајковиќ 
ученик во III одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13876 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ванга Ванчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Лулеџиева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13877 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ванга Ванчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Коцева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13878 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ванга Ванчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Митко Џишев 
ученик во III одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13879 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ванга Ванчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Минова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Петар Мусев“ 

од  Богданци 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13880 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Минова 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Иванова 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Петар Мусев“ - Ѓавото 
од  Богданци 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13881 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Минова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Иванов 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Петар Мусев“ - Ѓавото 
од  Богданци 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13882 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Минова 

 

е ментор на ученикот 
 

Златко Дуев 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Петар Мусев“ - Ѓавото 
од  Богданци 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13883 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Царева Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Коруновски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13884 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Бочварова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13885 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Момировска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13886 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Лавчанска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13887 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Вељковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Михајло Кочишки 
ученик во II одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13888 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Вељковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Бакаловски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13889 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Вељковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Белинда Шобевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13890 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Вељковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Медина Сулиманоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13891 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Вељковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Гешовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13892 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Вељковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Музоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13893 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Вељковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Палиќуќовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13894 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ѓоршевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13895 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Драгарска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13896 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Каранфиловска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13897 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Кочишки 
ученик во III одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13898 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Коруновска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13899 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Тирицовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Изабела Вељановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13900 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Тирицовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Ројковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13901 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Тирицовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Станковска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13902 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Тирицовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Стојчевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13903 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Тирицовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Пачовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13904 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Тирицовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Бејковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13905 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Тирицовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Станковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13906 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Темелковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13907 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Китевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13908 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Стојковска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13909 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Илиевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13910 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Драгарски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13911 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Кочишка 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13912 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Нечовски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Дамчевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Бошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Стојчевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Кирковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Царовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Кирковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Чуруковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Кирковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Емили Спировска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Кирковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Гешовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Кирковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ѓешовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Кирковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Каранфиловска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Кирковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Менде Ѓоршевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Кирковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ѓешовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13923 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Ѓоршевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Масалковски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Драгарски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Петревска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Даниела Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Чомуровски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ангелевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Шулевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васко Миленковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Каранфиловска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васко Миленковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Драгарска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васко Миленковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Менде Нешковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васко Миленковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Бочварова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васко Миленковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Поповска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васко Миленковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Каранфиловски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васко Миленковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мануела Кочанковска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васко Миленковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Драгарска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Вељановски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пенка Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Мицевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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е ментор на ученикот 
 

Филип Стојановски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Велјановски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симар Исмаиловски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
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е ментор на ученикот 
 

Јована Здравевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
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е ментор на ученикот 
 

Елена Здравковска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Стевановски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Секуловска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирина Јовановска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Тасевски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Еџе Исмаиловска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Илијевски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Славчо Петревски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Назар Салиевска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Даралијовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Пецаковска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Вељановска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Стојчевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Тошевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивица Анацковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Муневски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Петревски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Јолевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Здравевски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Вашеревски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Трајковска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Костовска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Донче Брајановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Марковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Мајсторовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Котевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Граматковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Јовановска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Граматковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Секуловска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13970 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Трајковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13971 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатмире Неџипи 

 

е ментор на ученикот 
 

Бесарт Јусуфи 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 13972 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатмире Неџипи 

 

е ментор на ученикот 
 

Туран Демировски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 13973 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатмире Неџипи 

 

е ментор на ученикот 
 

Енес Амедоски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатмире Неџипи 

 

е ментор на ученикот 
 

Онур Елмазов 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13975 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатмире Неџипи 

 

е ментор на ученикот 
 

Ермира Амзаи 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатмире Неџипи 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерјан Драла 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13977 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатмире Махмуди 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерол Џелоски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13978 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатмире Махмуди 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелиса Драла 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 13979 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатмире Махмуди 

 

е ментор на ученикот 
 

Алмира Салиу 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13980 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатмире Махмуди 

 

е ментор на ученикот 
 

Анеса Усеини 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13981 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фатмире Махмуди 

 

е ментор на ученикот 
 

Селма Рушаноска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13982 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Дранговска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Христовска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13983 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Дранговска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леа Наумовска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13984 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Кочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Јаковлевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13985 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Кочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Михајловски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13986 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Кочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Деа Атанасов 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13987 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Кочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Мано 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13988 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Кочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Кулевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13989 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Кочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Михајловска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13990 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Кочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Каја Илиевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13991 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Кочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Ферманова 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13992 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Кочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ненад Прокиќ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13993 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Кочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Тодоровска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13994 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Невенова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Трифуновски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13995 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Невенова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Ѓорѓиевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13996 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Невенова 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Ангелова 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13997 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Невенова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Митревска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13998 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Невенова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Ќурчиевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 13999 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Невенова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Јовановски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14000 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Петковска Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Христовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14001 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Петковска Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Илкановски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14002 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Петковска Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Михајлова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14003 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Петковска Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симеона Стерјева 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14004 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Петковска Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Илиевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14005 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Петковска Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Козарова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14006 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Петковска Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Ангелова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14007 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Петковска Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Мицковска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14008 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Петковска Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Стојчевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14009 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Петковска Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Стојановски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14010 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Ташковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Петровски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14011 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Ташковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Велевски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14012 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Ташковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Узуновски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14013 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Ташковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Велика Јуруковски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14014 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Ташковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леа Василевски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14015 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Ташковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Бојин 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14016 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Ташковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илијана Серафимова 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14017 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Јефтимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Биљана Јаковлевска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14018 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Јефтимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Лазаревска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14019 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Јефтимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Тамбура 
ученик во V одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14020 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Илиевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14021 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Трајчевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14022 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Илиевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14023 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Eлени Чаламани 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14024 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маја Милошевска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14025 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Димовска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14026 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сања Поп-Николова 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14027 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Гарческа 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14028 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ардијан Исњамовски 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14029 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Амра Хоџај 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14030 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Аријета Рамадани 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14031 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелиса Исмаиловска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14032 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Лазаревиќ 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14033 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Азра Демир 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14034 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Мајлинда Сули 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14035 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Луан Клења 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14036 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Ариан Сули 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14037 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Алтмир Лумани 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14038 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео Зенуни 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14039 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Илир Мерсимовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14040 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Амер Хоџај 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14041 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Алмина Јонузи 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14042 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Дилавер Џелоски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14043 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Ермира Ислами 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14044 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Елиф Арсланоска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14045 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Скендер Мамудов 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14046 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерзана Фетоска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14047 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Јетмир Ибраими 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14048 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Едона Елмазова 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14049 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Лејла Незировска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14050 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Арта Селмани 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14051 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Ардиан Исмаиловски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14052 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Рабит Тефиковски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14053 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Блеона Клења 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14054 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изет Јусуфи 

 

е ментор на ученикот 
 

Мухамет Елмазов 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14055 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Ристевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14056 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Бојин 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14057 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Михајловска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14058 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Исидора Наумовска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14059 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Марковски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14060 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Валерија Костовска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14061 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Илов 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14062 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонија Станковска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14063 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Пандовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14064 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дориан Скендеров 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14065 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дони Петличковски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14066 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Крстевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14067 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Ристевска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14068 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Баљаров 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14069 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Паоло Трифуновски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14070 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Јовановски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14071 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Џајкова 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14072 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Урим Џафери 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14073 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Марковски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14074 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Силјановски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14075 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Агнеса Клења 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14076 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лиридона Клења 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14077 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Трпезановска Вржовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Гулевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14078 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Паревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николија Костовска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14079 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Паревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Георгиевска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14080 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Паревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владко Тодоровски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14081 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Паревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Тамбура 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14082 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Паревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Котевски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14083 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Паревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Јефтимовска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14084 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Паревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лана Груевска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14085 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Босилковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Патчев 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14086 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Босилковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Даевска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14087 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Босилковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана-Марија Спировска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14088 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Босилковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Спировски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14089 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Босилковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Трајковски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14090 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Босилковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Трифуновски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14091 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Босилковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Луција Јерчиќ 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14092 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Босилковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Kaтја Босилкова 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14093 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Ристевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14094 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томислав Кебаковски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14095 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иво Коруновски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14096 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анабела Груевска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14097 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојан Крајчевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Секуловски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14098 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојан Крајчевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Крајческа 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14099 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојан Крајчевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Николовски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14100 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојан Крајчевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Искра Момироска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14101 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојан Крајчевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Костадиновска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14102 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојан Крајчевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Китановски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14103 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Котевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мерита Адеми 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14104 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Чукалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Трајковски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14105 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Чукалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Дрогришки 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14106 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Чукалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Димитријовски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14107 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Чукалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Станковска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14108 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Чукалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Ацевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14109 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Чукалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Врчковска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14110 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Чукалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Стојановски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14111 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Чукалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Денис Ибраим 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14112 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Чукалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Димов 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14113 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Чукалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Павловска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14114 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Чукалева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Атанасов 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14115 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Стефановска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14116 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Дабеска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14117 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Стојанова 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14118 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Јанева 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14119 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Ристовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Николовска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14120 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Илијевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Талевска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14121 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Илијевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Ташовски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14122 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Илијевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Јовановски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14123 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Илијевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитри Богоевски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14124 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Илијевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Исак Љубенски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14125 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нела Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Хаџи Типевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14126 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нела Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Главески 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14127 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нела Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Аземовска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14128 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нела Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Ванчевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14129 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нела Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Петровска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14130 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нела Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Груевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14131 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нела Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Василев 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14132 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нела Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Јовановски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14133 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нела Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Стојчевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14134 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нела Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Вангеловски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14135 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Дуковски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14136 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Грозданов 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14137 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Симоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Крајчевска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14138 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Симоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Марковска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14139 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Симоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илијан Блажевски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14140 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Симоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Јошевска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14141 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Божиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Банчотов 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14142 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Божиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Георгиевска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14143 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Цветановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Смиле Велевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14144 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Цветановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Кузмановски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14145 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Цветановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Веселинов 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14146 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Летка Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Богоевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14147 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Летка Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Талевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14148 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Летка Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Стојковски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14149 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Летка Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Боризовска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14150 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Летка Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Јанкуловски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14151 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Летка Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Секулоска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14152 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Летка Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Талевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14153 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Летка Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Триста 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14154 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Николовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14155 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наум Кулевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14156 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Талевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14157 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дејан Илиевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14158 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Стојановска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14159 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Павловска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14160 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Алексовска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14161 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Петровска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14162 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Димитровски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14163 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Јовановски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14164 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Николовски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14165 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томи Силјановски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14166 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Грујовски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14167 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Солаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Петров 
ученик во V одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14168 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Солаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Кузмановски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14169 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Солаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Ивановски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14170 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Македонска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14171 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владе Тодоровски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14172 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ристевски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14173 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стојанов 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14174 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Кикерковска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14175 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Милошевски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14176 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Каранфиловски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14177 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Миновска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14178 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Жанета Гелева 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14179 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Суреја Емрула 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14180 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Мартиновски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14181 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Трајчевски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14182 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Даниловски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14183 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Стојковска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14184 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Димитров 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14185 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Талевска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14186 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Ристевска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14187 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Петров 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14188 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриела Николовска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14189 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Божиновска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14190 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Петковски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14191 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Јанкуловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Грујовски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14192 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Јанкуловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Груевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14193 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Јанкуловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Илијевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14194 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Јанкуловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Ристевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14195 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Јанкуловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид  Ѓорѓиев 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14196 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Јанкуловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Божидар Гогачевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14197 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Беровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Најдовски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14198 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Беровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Наумовски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14199 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Беровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Магдески 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14200 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Беровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубиша Ванчовски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14201 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Беровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Медаровска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14202 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Беровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иво Котевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14203 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Беровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Маџевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14204 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Беровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Стевковска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14205 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Дамчевска Бакиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасна Тасевска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14206 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Дамчевска Бакиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Анастасиевски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14207 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Дамчевска Бакиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Бејковска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14208 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Дамчевска Бакиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Адам Стевановски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14209 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Дамчевска Бакиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мерт Рустемов 
ученик во I одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14210 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Трајчески 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14211 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Кристијана Петрова 
ученик во III одделение     
при ОУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14212 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Љамчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео Пејчиновски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14213 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Љамчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Туловиќ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14214 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Љамчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Стојчевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14215 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Љамчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Саботковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14216 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Љамчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Бејковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14217 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Љамчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Секуловски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14218 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Љамчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Иванов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14219 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Јосифовска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14220 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Велјановски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14221 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Спиркоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14222 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Лозановска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14223 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Ангелевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14224 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Стојановски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14225 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Тодоровска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14226 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Филипова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14227 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Наумовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Џек Дамјановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Кушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марјан Христовски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Чавдаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Булевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Пејчиновски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антониа Крстевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Николовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Милевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Стерјовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Димеска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Печипајковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Василевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14239 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Илиевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Талев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Кузмановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14242 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маја Николовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14243 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Стојчевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14244 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Маневска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14245 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Печалов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14246 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Стојановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14247 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Цалевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14248 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Павловска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14249 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бенџамин Исламовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14250 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јани Апостоловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Симоновска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14251 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јани Апостоловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Атанасија Станојевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14252 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јани Апостоловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Мојсовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14253 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јани Апостоловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Русевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14254 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јани Апостоловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Кочоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14255 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Треневски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14256 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Муловски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14257 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мишевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николај Георгиев 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14258 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мишевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благој Стојчев 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14259 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мишевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Коста Стојевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14260 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мишевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Миневска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14261 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мишевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Ристеска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14262 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мишевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Митревски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14263 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мишевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Трпоски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14264 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васка Белокозовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николај Спасевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14265 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васка Белокозовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Богоева 
ученик во I одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14266 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васка Белокозовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Иванова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14267 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васка Белокозовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Василевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14268 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васка Белокозовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Василевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14269 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васка Белокозовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Димовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14270 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васка Белокозовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Стојановска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14271 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васка Белокозовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Пејчиновска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14272 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васка Белокозовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Атанасов 
ученик во I одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14273 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Васка Белокозовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангелина Димовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14274 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Јовановска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14275 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Николовска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14276 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Ставревска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14277 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Граматковски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14278 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Блажевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14279 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Најдовски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14280 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Иво Пановски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14281 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Деспотовска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14282 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Марио Гроздевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14283 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Јована Гроздевска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14284 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Размовска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14285 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Јанкуловска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14286 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Давид Јусуфовски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14287 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Онур Рустемов 
ученик во V одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14288 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Неџат Елмазов 
ученик во V одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14289 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Александра Стојаноска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14290 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Ристевска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14291 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Блажевски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14292 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Амела Канановска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14293 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Јоначиќ 
ученик во I одделение     

при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14294 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Мерхан Велиовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14295 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фанче Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Хелена Микаровски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14296 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фанче Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Петковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14297 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фанче Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Василевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14298 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фанче Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Јошевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14299 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фанче Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Мушовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14300 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Фанче Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миахаил Дивјаковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14301 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Начовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Мицаковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14302 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Гареска Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Калиновски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14303 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Гареска Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Врчковска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14304 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Гареска Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Муратовска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14305 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Гареска Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреја Поповска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14306 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Михајло Ставрески 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Неделковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14307 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Михајло Ставрески 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Дивјаковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14308 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Михајло Ставрески 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Гулевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14309 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анабела Цветковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14310 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Анастасовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14311 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Паневска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14312 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Милевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14313 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Договски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14314 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Самарџиска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14315 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Наумовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14316 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Басаровски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14317 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Торнеска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14318 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Радески Марко 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14319 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Пламен Пенчев 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14320 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Лозановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14321 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Талевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14322 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Спировски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14323 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Цепенковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14324 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кире Стојановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14325 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Танчевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14326 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангелевски Антонио 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14327 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Кочовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14328 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Панџовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14329 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Вељановска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14330 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Стојчевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14331 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Белџигеровски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14332 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Крстевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14333 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Јанкуловски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14334 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Мицевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Митковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14335 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Мицевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илијан Секлевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14336 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Мицевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Марковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14337 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Огненовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ноела Нечковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14338 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Огненовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Вулиќиќ 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14339 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Шикановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14340 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Мицаковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14341 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Трајковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14342 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Несторовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14343 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Балуловска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14344 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ристевска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14345 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Павлова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14346 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јосифа Иваноска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14347 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Ѓоревска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14348 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулијана Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Каранфиловска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14349 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Танчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Огненовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14350 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иле Јовановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Поповски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14351 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иле Јовановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Балев 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14352 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иле Јовановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Џоџадинов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14353 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иле Јовановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јанкуловска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14354 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иле Јовановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Симоновска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14355 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иле Јовановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Бегалиноска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14356 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иле Јовановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Благој Запаренко 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14357 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Иле Јовановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Мирчевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14358 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Тодоровска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14359 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Ракосовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14360 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Хана Фејзоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14361 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Тасевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14362 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Андреевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14363 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Ракосовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14364 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Илиевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14365 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Врбовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14366 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Атанасовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14367 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Панајотова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14368 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дафина Дуковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14369 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Ангелеска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14370 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Марковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14371 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Чолаков 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14372 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Изабела Илиевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14373 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Диневски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14374 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Наневска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14375 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Бошковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14376 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Цветковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14377 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Ангелеска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14378 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Ѓорѓиевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14379 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Крстевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14380 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Угриновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Тошевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14381 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Младеновска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14382 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Наумовска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14383 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Сиваков 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14384 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Фотис Горица 
ученик во III одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14385 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Дамевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Христовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14386 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Дамевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Илијевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14387 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Дамевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Поповска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14388 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Дамевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вивијана Веловска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14389 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Дамевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Милевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14390 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Дамевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Балулоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14391 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Дамевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Ангелеска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14392 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eлена Аспровска Божиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Марковски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14393 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eлена Аспровска Божиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Живковиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14394 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eлена Аспровска Божиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Трајковски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14395 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eлена Аспровска Божиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Симоновски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14396 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Петар Живковиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Елпида Караманди“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14397 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Стаменковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Атанасовска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14398 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Стаменковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Сашка Тошевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14399 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Стаменковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Богдановски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14400 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Стефановски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14401 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Петковски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14402 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Угревски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14403 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Чачоровска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14404 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Митровски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14405 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Душко Трпеновски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14406 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Колевска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14407 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Стојковска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14408 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Мрсковска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14409 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Чурановски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14410 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Џунковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14411 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Писаниковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14412 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Мешевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14413 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Матевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14414 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Павловски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14415 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Мијалчева 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14416 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Марковски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14417 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Пауновска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14418 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славка Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Талевска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14419 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славка Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Томевска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14420 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славка Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Амра Јашор 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14421 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славка Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Апостоловска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14422 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Јанкуловска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14423 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Чачоровски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14424 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симонида Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Здравко Најдовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14425 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симонида Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Натев 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14426 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симонида Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Насева 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14427 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симонида Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Ристовска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14428 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симонида Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Цветановска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14429 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симонида Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Јашар 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14430 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симонида Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Белевска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14431 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симонида Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Апостоловска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14432 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симонида Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Томевски 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14433 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Стојановски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14434 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Босеовски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14435 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Атанасовски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14436 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Пауновски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14437 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Талевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14438 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Николовски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14439 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ристовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14440 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Тошевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14441 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Ацевска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14442 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана-Марија Биневска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14443 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кети Штерјова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14444 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Селјановски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14445 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонтин Митревски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14446 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Самоил Ристевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14447 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Мешеска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14448 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Наумовска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14449 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ангеловска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14450 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наум Најдовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14451 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Милошевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14452 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Бушовска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14453 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Јаревски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14454 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Мачковски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14455 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Дамјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ребека Кашовска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14456 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ангелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Доротеа Николова 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14457 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ангелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Митревски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14458 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ангелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Стојческа 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14459 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ангелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ѓеорѓиевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14460 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ангелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорги Стојановски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14461 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Јадровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Дрогришки 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14462 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Јадровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Момировски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14463 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Јадровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Димовски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14464 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Јадровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ристевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14465 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нада Јадровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Петковски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14466 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Јанкуловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кире Солзовски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14467 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Јанкуловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антониј Петровски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14468 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Јанкуловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Шундуровски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14469 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Јанкуловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алек Јашари 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14470 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Македонка Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Марцевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14471 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Костовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Наумовски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14472 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Костовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тони Кулевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14473 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Костовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Митровски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14474 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Костовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Босеовски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14475 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Чагорска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Велјановска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14476 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Димитриевски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14477 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Цветан Трајковски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14478 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Кузмановски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14479 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ѓеоргиевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14480 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Биневска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14481 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Цветковска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14482 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Недановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Васко Петровски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14483 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Недановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Лисолајски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14484 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Недановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Ницов 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14485 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Недановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Макриевски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14486 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Недановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вероника Костеска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14487 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Недановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елилија Сиљановска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14488 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Лајмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Петровски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14489 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Лајмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Цицковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14490 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Лајмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Брешовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14491 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Лајмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Кабровска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14492 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Лајмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ѓоршевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14493 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Богдановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Лисолајски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14494 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Богдановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Џуниор Милошевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14495 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Богдановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Димитровски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14496 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Богдановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојче Велевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14497 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Богдановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марјана Велеска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14498 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоре Бошковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Стојковска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14499 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Ристевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14500 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Корлевска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14501 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Огненова 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14502 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Петровски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14503 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Кузмановска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14504 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилијана Ризовска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14505 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Тодорчевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14506 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Божиновска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14507 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дино Марио Манојловски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14508 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Ангелевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14509 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Мијаковска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14510 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Мојанчевска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14511 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Влаќевска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14512 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Сердаров 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14513 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Бошковска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14514 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Ацевска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14515 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Бошевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14516 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Пуровска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14517 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Гацовка 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14518 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Миткоски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14519 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Тодорчевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14520 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Атанасовски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14521 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Ристевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14522 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Ламбовски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14523 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Петровски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14524 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Мијалчев 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14525 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Крисијан Димовски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14526 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Матевска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14527 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Шундуровска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14528 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Крстевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14529 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Филиповска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14530 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелиса Стојчевска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14531 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анџела Анчевска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елпида Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијана Белеска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14533 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елпида Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Китановска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14534 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елпида Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Доротеа Богоевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14535 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елпида Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мариа Николовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14536 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елпида Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Божиновски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14537 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елпида Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Шишков 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14538 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елпида Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриел Гучков 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14539 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софи Димовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14540 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Божиновски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14541 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Бундалевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14542 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Вељановска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14543 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Гучков 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14544 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Ристевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14545 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Димовска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14546 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Србиновски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14547 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара  Петковска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14548 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Доневски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14549 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Петковска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14550 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојче Ристевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14551 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Маневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Димитровски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14552 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Маневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Трајковска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14553 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Маневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Мишковски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14554 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Маневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирина Чантуриа 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14555 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Маневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дора Вуковиќ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14556 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Маневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Петковска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14557 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Митковска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14558 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Кочовска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14559 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Еилип Новачевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Коле Канински“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14560 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Тргачев 
ученик во I одделение     

при ОУ „Коле Канински“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14561 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Сиљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Ѓоревска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14562 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Сиљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Јанкуловски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14563 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Сиљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дајана Томевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14564 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Сиљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Данијела Димитријевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14565 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Сиљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Танчевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14566 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Сиљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Цоклески 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14567 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Сиљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитри Петровски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14568 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Сиљанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Ѓеровска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14569 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Велковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14570 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирина Ташовска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14571 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Марковска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14572 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Кирковска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14573 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Гошевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14574 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стојчевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14575 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ковачески 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14576 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Вртески 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14577 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Ристевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14578 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Нешевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14579 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Стојчевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14580 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анѓела Лазаревска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14581 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ѓоргиевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14582 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Нешевски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14583 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Аманда Трајковска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14584 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Трајковска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14585 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Кутлешовска - Белкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниела Шиниковска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 


